



# दून विश्वविद्यालय

मोथरोवाला रोड, केदारपुर, पो०ओ० डिफेन्स कालोनी,  
देहरादून-248012 (उत्तराखण्ड) भारत

# DOON UNIVERSITY

Mothrowala Road Kedarpur, P.O. Defence Colony,  
Dehradun-248012 (Uttarakhand) INDIA.

संख्या- 797/335/आर.-डी.यू./2024

दिनांक- 04 दिसम्बर 2024

## अधिसूचना

एतद्वारा समस्त सम्बन्धितों को सूचित किया जाता है कि माननीय राज्यपाल एवं कुलाधिपति, दून विश्वविद्यालय की सहमति एवं अनुमोदनोपरान्त दून विश्वविद्यालय का पाचवां दीक्षान्त समारोह दिनांक 27 दिसम्बर 2024 को प्रातः 11 बजे से दून विश्वविद्यालय परिसर, मोथरोवाला रोड़, केदारपुर, देहरादून में आयोजित होना निर्धारित है।

सभी सम्बन्धितों का सलाह दी जाती है कि वे इस सम्बन्ध में अग्रेत्तर जानकारी/सूचना के लिये दून विश्वविद्यालय की अधिकारिक वेबसाइट [www.doonuniversity.ac.in](http://www.doonuniversity.ac.in) देखते रहें।

  
कुलसचिव

No.- 797/335/R-DU/2024

Date- 4<sup>th</sup> December 2024

## Notification

It is notified for information of all the concerned that on the consent and kind approval of Hon'ble Governor & the Chancellor, Doon University, the 5<sup>th</sup> convocation of Doon University is scheduled to be held on 27<sup>th</sup> December 2024 from 11:00AM onwards in the University Campus, Mothrowala Road, Kedarpur, Dehradun.

All concerned are advised to keep visiting the University website, [www.doonuniversity.ac.in](http://www.doonuniversity.ac.in) for further details/information and updates.

  
Registrar